様式２
一般競争入札参加資格確認通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　　月　　日

  　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県県中地方振興局長　　　㊞
　さきに申請のありました吉間田滝根線・（仮称）７号橋上部工事（工事名：道路橋りょう整備（再復）工事（橋梁上部））に係る入札参加資格について、下記のとおり確認しましたので、お知らせします。

記

	公告日
	        令和元年　　５月　１７日

	工事名
	道路橋りょう整備（再復）工事（橋梁上部）

	入札参加資格の有無

	　　　　有

	      　無

	入札参加資格が
ないと認めた理由

　（注）１　入札参加資格がないと通知された方は、理由の説明を求めることができますので、説明を求める場合は、令和元年７月11日（金）午後５時までにその旨を記載した書面を提出してください。

　　　　２　この確認通知書は、入札書の開札日に入札執行者から入札参加資格を確認するため提示を求められますので、開札日に必ず持参してください。

- 1 -

- 1 -